Dosen

Mata Kuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan

01 305-a6
02 305-a6
03 305-a6

Tanggal

16
September
2020

23
September
2020

30
September
2020

: Ummu Radiyah
: Mobile Game
:3
:12.5A.01
141

Bahan Kajian

Pengenalan Android
dan Game Engine |
Sekilas mengenai
android 1 1 android 1
2 sekilas mengenai
android 1 3 versi-versi
android 1 4
antarmuka android 1
5 kelebihan android Il
Game Engine 2 1
Sekilas Game Engine
2 2 Perkembangan
Game Engine 2 3
Sekilas tentang Unity
2 4 Unity Pro vs Unity
Personal 2 5 Fitur-
fitur Unity 3D

Instalasi dan Dasar
Penggunaan Unity 3D
| Spesifikasi Il Cara
menginstal Unity 3D
Il Dasar penggunaan
Unity 3D 3 1 Jendela
kerja Unity 3D 3 2
Bekerja Unity 3D

Tipe Data Array Class
dan Looping | Tipe
Data Il Array dan
Class Ill Fungsi
Looping

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan
android
pengenalan
tentang game
pengenalan game
engine - sejarah
game
perkembangan
game engine
macam-macam
game engine
pengenalan unity
dan fitur-fitur unity

cara instalasi unity
5 dan memulai
membuat game
survival dengan
unity 50

rancangan awal
game survival -
menambahkan
musuh dan sistem
membunuh musuh
build enemy and
you can kill the
enemy

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:36
Keluar:
16:45:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:16
Keluar:
16:42:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:33
Keluar:
16:42:10



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

07

08

305-a6

305-a6

305-a6

305-
a6 (kp)

7 Oktober
2020

14 Oktober
2020

21 Oktober
2020

27 Oktober
2020

Bahan Kajian

Keyboard mouse dan
Android Input |
Keyboard input Il
Mouse input Il
Android input

Fade In Splash
Screen Guiskin Menu
dan Sound Option |
Fade In Splash
Screen Il Guiskin
Menu 11l Sound
Option

Find Rotate dan
Manipulasi Kamera |
Find Il Rotate IlI
Manipulasi Kamera

Review materi dan

Quis

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 4
membuat senjata
dan menambahkan
animasi ketika
mouse klik pada
senjata

memperbaiki
tampilan peta
menambahkan
terrain sehingga
bisa dibuat alur
cerita atau
tampilan serta
pendukung game
yang lain seperti
adanya pohon
gunung-gunung
enemy dll

pertemuan ke-6
pada materi ini
berisi pembuatan 2
buah senjata
memberikan
animasi senjata ke
2 membuat script
pertukaran senjata
dan memberikan
kecerdasan
kepada enemy
serta memberikan
efek suara di
dalam game

quiz mobile game
melalui quizizz dan
kisi-kisi soal-soal
uts

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:33
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:14
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:35
Keluar:
16:43:34

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
13:00-
15:30
Masuk:
13:21:00
Keluar:
00:00:00



Pertemuan Ruangan

09

10

11

12

13

305-a6

305-a6

305-a6

305-a6

305-a6

Tanggal

11
November
2020

18
November
2020

2
Desember
2020

16
Desember
2020

19
Desember
2020

Bahan Kajian

Membuat sistem
game | Pembuatan
Prefab 1l Membuat
sistem damage Il
Model dan animasi IV
Ragdoll dan sistem
kematian V Membuat
musuh menyerang
karakter VI
Pembuatan enemy
spawn VII Membuat
sistem kemenangan

Finishing Game |
Membuat main menu
Il Membuat efek
visual dan audio Il
Membuat Item IV
Membangun Game

Finishing Game
Lanjutan | Membuat
Game menjadi stand
alone Il Kompilasi
Game untuk Android

Google Play Play
store dan Unity Ads |
Google Play Il Play
Store Il Pengaturan
Unity Ads

Menggali Potensi
Finansial |
Mengunduh Admob I
Mengimport Admod 111
Mengedit Script
AndroidManifest xml
IV Mendaftar di apps
admod com

Berita Acara
Pengajaran

pembuatan
advanceai dengan
adanya advanceai
ini maka enemy
dapat membunuh
player yang ada
dan membuat
doorlogic

pengenalan artikel
ilmiah jurnal
tentang game
developing with
unity dan lanjut
tugas membuat
game

mengerjakan
project tugas
membuat game
survival

mengerjakan tugas
project membuat
game

Kehadiran

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:32:08
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:03
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:10:04
Keluar:
06:38:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:10:31
Keluar:
16:40:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:00
Keluar:
16:35:30



Pertemuan Ruangan

14

15

16

305-a6

Tanggal

9 Januari
2021

Bahan Kajian

Pembuatan Game
sederhana

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Mengumpulkan
tugas project game

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:19:00
Keluar:
16:55:00



Presensi 12.5A.01

Nim

12180043
12180050
12180109

12180114

12180117
12180130
12180134
12180149

12180152

12180167
12180192

12180207

12180208

12180218

12180243

12180257
12180294

12180295

12180298
12180303

12180604

Nama

owen alberta
bayu sugesti
anggi margono

ahmad faren
syahidan

fikri hidayat
zuchal saputro
hendra mustopa
redhy arsinata

alvin maezantara
yudha

laga kamalmalik
khafidz nur rahman

muhamad fahri
fahresza

kalvin paulinus
simbolon

syabhril

muhammad fathur
rahman alif

faris fachrullah
rafly pratama

matias simon
lesomar

asyera marbun
abu rizal

muhammad arya
prasetio

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 0 1 O 13

11 1 1 0 1 0 13

0 0 0 1 0 1 0 6

111 1 0 1 O 13

111 1 0 1 O 13

11 0 1 0 1 0 12

11 1 1 0 1 0 13

11 1 1 0 1 0 13

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 0 1 0 12

111 1 0 1 O 13

11 1 1 0 1 0O 13

111 1 0 1 O 13

11 1 1 0 1 0 13

1 0 11 0 1 0 11

11 1 1 0 1 0 13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180043-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180050-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180109-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180114-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180117-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180130-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180134-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180149-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180152-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180167-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180192-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180207-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180218-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180243-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180257-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180294-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180295-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180298-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180303-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180604-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12180590 alfian irsyad 1111111 011 1 1 1 0 1 0 13
12180585 bagas bayi 1171111101 1 1 1 1 0 1 0 13
ambargo

12180580 irvanpratamaputra 1 1 1 0 0 O 1 0 O O O O 1 O 1 O 66

12180562 muhammad angga 111 01211 011 1 1 1 0 1 0 12

siswantoro
12180555 aldyanto 1111111011 1 1 1 0 1 0 13
12180548 angeline nicoletta 11111110112 1 1 1 0 1 0 13
clarissa
12180538 adrianus sandro 1111111001 1 1 1 0 1 0 12
12180531 izni nur karima 1111111011 1 1 1 0 1 0 13

12180515 febbyaririzkifadilah 12 1 1 12 1 1 1 0 0 0O 1 1 1 O 1 O 11
12180494 marlina pakpahan 111111 1 01 1 1 1 1 0 1 o0 13
12180488 reza zakiri 1111111 0112 1 1 1 0 1 0 13
12180485 slamet pambudi 1011111011 1 1 1 0 1 0 1212
12180482 kurniawanshigafar 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 O 1 0 11

12180475 meifryzal afiansyah 0 1 1 0 0 0 1 0 0 O O O 1 O 1 O 5

12180447 jekri pefriand 1111111 01 1 1 1 1 0 1 0 13

12180436 tiara suci sabila 1111111 01 1 1 1 1 0 1 0 13

12180427 dika aldrian 111 11 11 01 1 0 O 1 O 1 0 11
pratama

12180418 heri bagus denata 111111101 01 1 1 0 1 0 12
12180414 tegarsetyohutomo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 O O 1 1 O 1 0 11
12180406 muhammadfauzan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 O 1 O 13
12180398 imam barbarosa 1111111011 1 1 1 0 1 0 13
12180381 hendrapradanijaya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 O 1 O 13

12180378 ramadhian razaq 1111101011 1 1 1 0 1 0 12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180590-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180585-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180580-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180562-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180555-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180548-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180538-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180531-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180515-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180494-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180488-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180485-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180482-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180475-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180447-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180436-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180427-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180418-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180414-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180406-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180398-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180381-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180378-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12180372 dendy prima 11 1 1 o0 01 01 1 1 1 1 O 1 0 11
12180342 rio ananto sangre 111 11 11 011 1 1 1 0 1 0 13

12180335 dimas prabandara 111111 1 01 1 1 1 1 0 1 o0 13

12180303 abu rizal 1111111 011 0 O 1 0 1 0 11

12180298 asyera marbun 11711111011 1 1 1 0 1 0 13

12180295 matias simon 111 012121 1 011 0 1 1 0 1 0 12
lesomar

12180294 rafly pratama 1111111 011212 1 1 1 0 1 0 13

12180257 faris fachrullah 1111111011212 1 1 1 0 1 0 13

12180243 muhammad fathur 1111111011 1 1 1 0 1 0 13

rahman alif

12180218 syahril 1111 1 1 1 0 1 0 1 O 1 O 1 0 11

12180208 kalvin paulinus 111 11 11 01 1 1 1 1 0 1 0 13
simbolon

12180207 muhamad fahri 1111 111 01 1 1 1 1 0 1 0 13
fahresza

12180192 khafidz nur rahman 11111 11 01 1 1 1 1 0 1 0 13

12180167 laga kamalmalik 1111101 01 1212 1 1 1 0 1 0 12

12180152 alvin maezantara 1111111 011 1 1 1 1 1 0 14
yudha

12180149 redhy arsinata 1111111 011212 1 1 1 0 1 0 13

12180134 hendra mustopa 1111111011 1 1 1 0 1 0 13

12180130 zuchal saputro 111 11 11 011 1 0 1 0 1 0 1212

12180117 fikri hidayat 1111111011 1 1 1 0 1 0 13

12180114 ahmad faren 1111111011 1 1 1 0 1 0 13
syahidan

12180109 anggi margono 11 1 0 0 0 1 0 O O OO 1 0O 1 0 6

12180050 bayu sugesti 1111111011 1 1 1 0 1 0 13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180372-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180342-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180335-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180303-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180298-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180295-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180294-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180257-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180243-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180218-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180207-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180192-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180167-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180152-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180149-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180134-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180130-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180117-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180114-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180109-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180050-01-NUR.js

Nim

Nama

12180043 owen alberta
# Pertemuan 1
Jumlah hadir 38

41

38 37 34 36 36

8

0

9 10 11 12
1 1 1 1
9 10 11

38 34 41

13 14 15 16

1

12

29

0

13

41

1

0

14

41

Jumlah

13

15

0

16

0


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180043-01-NUR.js

Nilai Mahasiswa Kelas 12.5A.01

NIM

12170344
12180015
12180018
12180023
12180024
12180035
12180045
12180047
12180115
12180139
12180140
12180146
12180154
12180168
12180185
12180189
12180198
12180206
12180209
12180210
12180229
12180245
12180247

12180249

NAMA

heri suharso
manarul fahmi
wanda primayansa
dewi sartika

satria yana putra
aditya nugraha
mohammad nur akbar
billy doohan oktavian
panji supratomo
ervan antonius

reza fahlefi

chairul fatwa
nasrullah

sagung pangestu

arianto daulay

muhammad apriyansyah

rivaldy maulana

iksan piar ramadhan
ilham maulana

rifa fauzi

ravi zulfikar

ananda aditya saputra
haris

ary syaputra

Presensi

100

83

100

92

100

100

100

75

100

92

100

83

100

100

100

92

67

100

100

92

100

100

100

92

TUGAS

90

85

85

65

90

85

65

65

65

65

85

85

85

65

65

85

90

90

85

65

90

90

90

65

UTS

94

96

86

96

96

98

100

94

98

92

72

94

94

88

94

94

94

90

94

92

98

98

96

84

UAS

90

90

55

90

90

90

30

90

40

90

90

50

50

90

90

90

40

90

90

40

90

90

90

90

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170344-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180015-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180018-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180023-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180024-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180035-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180045-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180047-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180115-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180139-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180140-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180146-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180154-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180168-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180185-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180189-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180198-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180206-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180209-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180210-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180229-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180245-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180247-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180249-01-NUR.js

NIM

12180269
12180309
12180319
12180346
12180348
12180353
12180357
12180420
12180435
12180491
12180497
12180514
12180522
12180529
12180597
12180602

12180605

NAMA

leonardus wawan sarumaha

achmad roddi romdonni
kusuma jaya

andy sri wardhana
dendy jourdan

suhelmi

muhammad shalahuddin
donny priyanto

andika dwi cahya putra
dyky syaputra gulo
rinjani adhelina fitri
silvia fransiska
muhammad dzulfikar
anggi yulianto

dio khairul baihagqi
mohammad nadhir

rendi

Presensi

100

100

92

100

100

100

100

100

100

33

100

100

100

100

92

100

83

TUGAS

90

90

90

65

65

65

65

65

90

65

85

65

65

65

90

90

65

UTS

94

68

74

82

98

96

86

82

90

24

98

60

96

52

96

98

UAS

90

40

40

90

90

90

90

90

90

70

90

90

40

90

40

40

40

GRADE AKHIR

A

B


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180269-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180309-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180319-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180346-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180348-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180353-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180357-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180420-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180435-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180491-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180497-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180514-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180522-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180529-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180597-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180602-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180605-01-NUR.js

